
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок шоста сесія дев’ятого скликання

РІШЕННЯ

«У » {О 20 ' м. Верхньодніпровськ № £//№

«Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо 
поділу та об’єднання земельної ділянки, для іншого сільськогосподарського 
призначення, кадастровий номер 1221055800:01:112:0003, гр. Федорову О.С.»

Розглянувши заяву № 166018-012709-659-10-2025 від 09.09.2025 року
гр. Федорова О.С. про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою 
щодо поділу та об’єднання земельної ділянки, кадастровий номер 1221055800:01:112:0003, 
загальною площею 1,7752 га на дві ділянки: площею 0,1500 га та площею 1,6252 га, 
категорія земель - Землі сільськогосподарського призначення, цільове призначення - 01.13 
Для іншого сільськогосподарського призначення, яка розташована на території 
Верхньодніпровської міської територіальної громади, Новомиколаївський старостинський 
оруг, надані документи, на підставі ст.ст. 12, 79і Земельного кодексу України, ст. 56 Закону 
України «Про землеустрій», ст.13 Закону України «Про оцінку земель», керуючись ст. 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Верхньодніпровська міська рада,-

ВИРІШИЛА :
1. Надати дозвіл громадянину Федорову Олександру Сергійовичу (ІПН диіооид іим) 

на розробку технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельної 
ділянки, кадастровий номер: 1221055800:01:112:0003, загальною площею 1,7752 га на дві 
ділянки: площею 0,1500 га та площею 1,6252 га, категорія земель - Землі 
сільськогосподарського призначення, цільове призначення - 01.13 Для іншого 
сільськогосподарського призначення, яка розташована на території Верхньодніпровської 
міської територіальної громади, Новомиколаївський старостинський оруг, Кам’янського 
району. Дніпропетровської області, схема розташування зазначена в Додатку.

2. Надати дозвіл громадянину Федорову Олександру Сергійовичу (ІПН
на розроблення технічної документації із нормативної грошової оцінки новостворених 
земельних ділянок.

3. Рекомендувати гр. Федорову О.С. розробити відповідну документацію із 
землеустрою та подати її на затвердження, згідно вимог чинного законодавства України.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань земельних 
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони 
пам’яток, історичного середовища та благоустрою.

5. Координацію дій щодо віжотййір^цього рішення покласти на Відділ земельних 
відносин та агропромислового ждад^вдферхїішоднтровської міської ради.

Верхньодніпровський 
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ



Додаток
до рішення Верхньодніпровської міської ради
№ ¥ ~~ 'ґС. ґ(9 , Я <5 року

земельна ділянка площею 1.7752 га, кадастровий номер: 
1221055800:01:112:0003 на дві ділянки: площею 0,1500 га та площею 
1,6252 га, категорія земель - Землі сільськогосподарського призначення, 
цільове призначення - 01.13 Для іншого сільськогосподарського 
призначення, яка розташована на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Новомиколаївський старостинський оруг 
гр. Федорову Олександру Сергійовичу

Начальник Відділу земельних відносин та 
агропромислового комплексу 
Верхньодніпровської міської ради Г ригорій МОРОЗ


